МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район     Республика

Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                 №230

с. Горностаевка

Об организации питания

отдельных категорий учащихся

На основании приказа по школе от 30.08.2023 г. №201 «Об организации

питания обучающихся МБОУ Горностаевская СОШ в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся для предоставления льготного питания (завтрак и

обед)  с 01.09.2023 г. по 31.12.2023  г.:

1. Галкин Родион Александрович – 5 класс, ребенок, лишенный родительского

попечения;

2. Цимерман Сергей Сергеевич – 9 класс, ребенок, лишенный родительского

попечения;

3. Цимерман Александр  Сергеевич – 9 класс, ребенок, лишенный

родительского попечения;

4.  Козел Богдан Андреевич – 8 класс, ребенок, лишенный родительского

попечения;

5. Галкин Ярослав Александрович – 3 класс, ребенок, лишенный родительского

попечения;

6. Галкин Владислав Александрович – 3 класс, ребенок, лишенный

родительского попечения;

Директор МБОУ

Горностаевская  СОШ                                                            Д.В.Аметов